

Take Off Capital A/S

Selsbjergvej 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 67 32 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ingvar Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Off Capital A/S Selsbjergvej 20 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 35 67 32 61 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Bror Martin Linnemann Larsen, Formand Henning Forsberg Jensen Ingvar Jensen
Direktion	Ingvar Jensen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	IJ Holding Vejle ApS
Dattervirksomhed	Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst
Kapitalinteresser	Unicorn Invest ApS, Aarhus C Sövn ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, handel med værdipapirer, fast ejendom mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.667 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-227.204	-194.383
1 Personaleomkostninger	-895.105	-931.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.000	-64.000
Andre driftsomkostninger	0	-150.207
Driftsresultat	-1.186.309	-1.340.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.169.948	2.411.087
Andre finansielle indtægter	97.988	126.864
Nedskrivning af finansielle aktiver	-525.000	-900.000
Øvrige finansielle omkostninger	-231.337	-250.007
Resultat før skat	9.325.290	47.854
2 Skat af årets resultat	-658.682	532.452
Årets resultat	8.666.608	580.306
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.169.948	2.411.087
Disponeret fra overført resultat	-2.503.340	-1.830.781
Disponeret i alt	8.666.608	580.306

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.333	229.333
Materielle anlægsaktiver i alt	165.333	229.333
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.681.035	2.511.087
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
7 Kapitalinteresse	250.000	0
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	458.771	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	62.491	62.491
9 Andre tilgodehavender	1.294.341	1.817.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.746.638	4.416.093
Anlægsaktiver i alt	15.911.971	4.645.426
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	441.620
Udsudte skatteaktiver	0	658.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	196.570
Andre tilgodehavender	430.971	0
Periodeafgrænsningsposter	7.459	9.513
Tilgodehavender i alt	438.430	1.306.385
Likvide beholdninger	279.239	151.798
Omsætningsaktiver i alt	717.669	1.458.183
Aktiver i alt	16.629.640	6.103.609

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.581.035	2.411.087
Overført resultat	-4.327.119	-1.823.779
Egenkapital i alt	9.753.916	1.087.308
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.777.764	4.875.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.777.764	4.875.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.453	6.661
Anden gæld	90.507	134.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.960	141.174
Gældsforpligtelser i alt	6.875.724	5.016.301
Passiver i alt	16.629.640	6.103.609

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.411.087	-1.823.779	1.087.308
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.169.948</u>	<u>-2.503.340</u>	<u>8.666.608</u>
	<u>500.000</u>	<u>13.581.035</u>	<u>-4.327.119</u>	<u>9.753.916</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	806.764	844.004
Pensioner	79.200	77.280
Andre omkostninger til social sikring	5.607	6.155
Personalemkostninger i øvrigt	3.534	4.061
	<u>895.105</u>	<u>931.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-196.570
Årets regulering af udskudt skat	658.682	-335.882
	<u>658.682</u>	<u>-532.452</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Kostpris 31. december	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-90.667	-26.667
Årets afskrivninger	-64.000	-64.000
Afskrivninger 31. december	<u>-154.667</u>	<u>-90.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>165.333</u>	<u>229.333</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	100.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	2.411.087	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>11.169.948</u>	<u>2.411.087</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>13.581.035</u>	<u>2.411.087</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.681.035</u>	<u>2.511.087</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flex Wind Invest ApS, Vejle Øst	100 %	<u>13.681.035</u>	<u>13.581.035</u>
		<u>13.681.035</u>	<u>13.581.035</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar		25.000	25.000
Overført til kapitalinteresser		<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>	<u>25.000</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar		0	0
Overført fra associeret virksomhed		<u>858.771</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>858.771</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar		0	0
Overført fra associeret virksomhed		<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december		<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>458.771</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
7. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	250.000	0	
Overført fra associeret virksomhed	<u>25.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december	<u>275.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 1. januar	0	0	
Årets nedskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december	<u>-25.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>250.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Unicorn Invest ApS, Aarhus C	50 %	-901.024	-354.481
Sövn ApS, Vejle	20 %	<u>-351.542</u>	<u>-468.152</u>
		<u>-1.252.566</u>	<u>-822.633</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar		62.491	0
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>62.491</u>
Kostpris 31. december		<u>62.491</u>	<u>62.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>62.491</u>	<u>62.491</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	2.317.515	2.317.515
Afgang i årets løb	-23.174	0
Kostpris 31. december	<u>2.294.341</u>	<u>2.317.515</u>
Nedskrivninger 1. januar	-500.000	0
Årets hensættelse til imødegåelse af tab	-500.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.294.341</u>	<u>1.817.515</u>

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 1.065 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IJ Holding Vejle ApS, CVR-nr. 10149851 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
